
 
БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  19 вересня  2018  року                                               № 364  

 

Про затвердження технічної  

документації  із землеустрою  

щодо інвентаризації земель  

під об’єктами нерухомого  

майна комунальної власності 

 

Розглянувши подання  фахівця із землекористування та екології Гордовенка В.П., з 

метою визначення меж земельних ділянок під об’єктами нерухомого майна комунальної 

власності, їх розміру і складу угідь, враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища, керуючись статтями  12,83,122,186 Земельного кодексу України 

,законом України « Про землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження порядку проведення інвентаризації  земель від 23 травня 2012 року №513,ст.26 

Закону України  « Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під 

об’єктами   нерухомого майна  комунальної власності  Музиківської  сільської ради загальною 

площею 6,0059 га: 

1.1.Для будівництва та обслуговування  будівель органів державної та місцевого 

самоврядування (для   обслуговування будівлі та споруди сільської ради) - 0,0849га в с. Східне 

по вул. ім.  Т.Г. Шевченка, 19 (кадастровий номер 6520383700:01:001:0035) 

1.2.Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти,(для обслуговування 

будівлі  та споруди  ясла - садка) – 0,3090 га в с. Східне по вул. ім.  Т.Г. Шевченка, 17 

(кадастровий номер 6520386700:01:001:0033) 

1.3.  Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної 

допомоги  (для  обслуговування будівлі  Ф А П ) – 0,0223га в с. Загорянівка по вул. Богдана 

Хмельницького, 1-а (кадастровий номер 6520386700:02:001:0044) 

1.4. Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування  (для обслуговування  будівлі та споруд  бібліотеки) - 0,0482га в с. Загорянівка 

по вул. Херсонська, 6 (кадастровий номер 6520386700:02:001:0045) 

1.5.Для розміщення та експлуатації  основних ,підсобних і допоміжних  будівель  та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу ,постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (для обслуговування будівлі 

котельної) – 0,17 га в с. Східне по вул. Шкільна, 12-а (кадастровий номер 

6520386700:01:001:0037) 

1.6. Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування, (для обслуговування спортивного залу) – 0,397 га в с. Музиківка по вул.40 

років Перемоги, 14-в (кадастровий номер 6520383500:01:001:0412) 

1.7.Для будівництва та обслуговування  будівель закладів освіти,(для обслуговування 

Музиківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів) – 2,7867га в с. Музиківка по вул. 40 років 

Перемоги,12 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0436). 



1.8. Для будівництва та обслуговування  будівель закладів освіти, (для будівництва та 

обслуговування будівель і споруд школи) - 1,6317га в с. Східне по вул. Шкільна, 12 

(кадастровий номер 6520386700:01:001:0034) 

1.9.  Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я  та 

соціальної допомоги (для обслуговування  будівлі і споруди аптеки № 44) - 0,0872 га в 

с. Музиківка по вул. 40 років Перемоги, 30 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0411) 

1.10. Для будівництва та обслуговування закладів культурно – просвітницького 

обслуговування (для обслуговування будівлі   клубу) - 0,4689 га в с. Східне по  вул. Шкільна, 

10 (кадастровий номер 6520386700: 01:001:0036)  

2.Музиківській сільській раді провести  державну реєстрацію права   комунальної 

власності на земельні ділянки -10шт ,загальною  площею 6,0059га:                                                                                                                      

2.1.кадастровий номер 6520383700:01:001:0035, площею 0,0849га;              

2.2.кадастровий номер 6520386700:01:001:0033, площею 0,3090 га;                                        

2.3.кадастровий номер 6520386700:02:001:0044, площею 0,0223га;                               

2.4.кадастровий номер 6520386700:02:001:0045, площею 0,0482га            

2.5.кадастровий номер 6520386700:01:001:0037, площею  0,17га;                             

2.6.кадастровий номер 6520383500:01:001:0412, площею  0,397га ;                     

2.7.кадастровий номер 6520383500:01:001:0436, площею  2,7867га;          

2.8.кадастровий номер 6520386700:01:001:0034, площею 1,6317га;                       

2.9.кадастровий номер 6520383500:01:001:0411, площею 0,0872га ;                      

2.10.кадастровий номер 6520386700: 01:001:0036, площею 0,4689 га .     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


